
UCHWAŁA NR X/103/2019
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/277/2017 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 4 października 

2017 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół Publicznych Nr 1 im. 

Papieża Jana Pawła II w Ostrowi Mazowieckiej, w skład którego wchodzi sześcioletnia Szkoła 

Podstawowa nr 2  w Ostrowi Mazowieckiej i Gimnazjum Publiczne nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej 

w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 2 im. Papieża Jana Pawła II w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309 i 1696) oraz art. 191 ust. 1-3 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60; zm.: Dz. U. z 2017 r. 
poz. 949 i poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1287) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz 
z 2019 r. poz. 1078 i 1680) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Par. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 2 im. Papieża Jana Pawła II w Ostrowi Mazowieckiej obejmuje 
ulice: 11 Listopada, 3 Maja (numery nieparzyste: 1-35), 3 Maja (numery parzyste: 2-62), Błotna, 
Borowa, Chabrowa, Cmentarna, Długa, Działkowa, Elizy Orzeszkowej, Fabryczna, gen. Stefana Grota 
Roweckiego, gen. Władysława Sikorskiego (numery nieparzyste: 1-35), gen. Władysława Sikorskiego 
(numery parzyste: 2-48), Gołębia, Jacka Malczewskiego, Jana Najmoły, Józefa Chełmońskiego, Józefa 
Piłsudskiego, Juliana Fałata, Leona Wyczółkowskiego, Lubiejewska, Maksymiliana Gierymskiego, 
Młyńska, Orzechowa, Pasażerska, Petroneli Pawłowskiej, Pocztowa, Pokątna, Północna, Ptasia, Sadowa, 
Stacyjna (numery nieparzyste: 1-61b), Stacyjna (numery parzyste: 2-32), Stanisława Moniuszki, 
Stanisława Noakowskiego, Stanisława Wyspiańskiego, Ścienna, Tadeusza Kościuszki (numery 
nieparzyste: 45-57), Tadeusza Kościuszki (numery parzyste: 52-72), Torowa, Wesoła, Wiaduktowa, 
Wiatraczna, Wileńska, Wiosenna, Wodna, Wojciecha Kossaka, Wschodnia, Zachodnia, Złotych Kłosów, 
Żale, Żwirowa (numery nieparzyste: 5-11).”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

Id: 12277F2F-B01A-4B07-8F8E-2117A1C2C631. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Krajewski

Id: 12277F2F-B01A-4B07-8F8E-2117A1C2C631. Podpisany Strona 2


		2019-09-23T22:00:00+0000
	Polska
	Robert Krajewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




